Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018    № 74
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление от 26.12.2016 № 864 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В связи с кадровыми изменениями, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава второй комиссии (для проведения выездных заседаний в п. Новый Ургал): Костенко Олесю Владимировну - стажёра по должности инспектора филиала по Верхнебуреинскому району ФКУ уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Хабаровскому краю (по согласованию).
1. Включить в состав первой комиссии (для проведения заседаний в п. Чегдомын и выездных заседаний в отдалённых поселениях района): Бобырь Елену Сергеевну и.о. директора МБУ «Районный информационно-методический центр».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Вольф К.А.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района									П.Ф. Титков